

  
**Birgit og Helge Dalum Holding ApS**

Gøgevang 66, 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 40 25 63 42**


**Årsrapport for perioden**

**1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

---

Helge Dalum  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgit og Helge Dalum Holding ApS Gøgevang 66 2970 Hørsholm CVR-nr.: 40 25 63 42 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 13. februar 2019 Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Helge Dalum
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 431.230, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.143.691.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.625</b>	<b>-4.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.200.000	0
Finansielle indtægter	1	164.100	176.413
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.889.697	0
Finansielle omkostninger		-2.206	-3.108
<b>Resultat før skat</b>		<b>465.572</b>	<b>169.079</b>
Skat af årets resultat	2	-34.342	-37.862
<b>Årets resultat</b>		<b>431.230</b>	<b>131.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Ekstraordinært udbytte		3.550.000	0
Overført resultat		-4.518.770	131.217
		<b>431.230</b>	<b>131.217</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	422.459	2.312.156
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	6.084.706
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>422.459</b>	<b>8.396.862</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>422.459</b>	<b>8.396.862</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.860.634	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.255.365	199.782
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.115.999</b>	<b>199.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.978</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.133.977</b>	<b>199.782</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.556.436</b>	<b>8.596.644</b>



**Balance 30. juni**

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.693.691	8.212.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.143.691</b>	<b>8.262.461</b>
Selskabsskat		10.274.707	140.030
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.274.707</b>	<b>140.030</b>
Selskabsskat		133.663	189.778
Anden gæld		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>138.038</b>	<b>194.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.412.745</b>	<b>334.183</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.556.436</b>	<b>8.596.644</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	50.000	8.212.461	0	0	8.262.461
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.550.000	-3.550.000
Årets resultat	0	-4.518.770	1.400.000	3.550.000	431.230
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>3.693.691</b>	<b>1.400.000</b>	<b>0</b>	<b>5.143.691</b>

## Noter

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	164.100	176.413
	<b>164.100</b>	<b>176.413</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	34.342	37.862
	<b>34.342</b>	<b>37.862</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.312.156	2.312.156
Kostpris 30. juni	2.312.156	2.312.156
Årets nedskrivninger, netto	-1.889.697	0
Værdireguleringer 30. juni	-1.889.697	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>422.459</b>	<b>2.312.156</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Birgit og Helge Dalum ApS	Hørsholm	10%	4.224.586	-580.140

Selskabet besidder 53% af stemmerettighederne i Birgit og Helge Dalum ApS.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
